PAGE

РЕШЕНИЕ

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

24 октября 2017 года № 4-4/11з
О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального
жилищного контроля на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.06.2015 года № 3-15/36з

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в связи с изменением структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.06.2015 года № 3-15/36з, следующие изменения:

1.1. В разделе 4. «Должностные лица, уполномоченного на осуществление муниципального контроля»:

а) в пункте 4.1. слова «муниципальный жилищный инспектор» заменить словом «инспектор»;

б) в пункте 4.2. слова «муниципальные жилищные инспекторы» заменить словом «инспекторы»;
1.2. В  разделе 5. «Права муниципальных жилищных инспекторов»:

а) в наименовании раздела слова «муниципальных жилищных инспекторов» заменить словом «инспекторов»;

б) в абзаце первом  пункта 5.1. слова «Муниципальные жилищные инспекторы» заменить словом «Инспекторы»;
1.3.  В разделе 6. «Обязанности муниципальных жилищных инспекторов»:

а) в наименовании раздела  слова «муниципальных жилищных инспекторов» заменить словом  «инспекторов»;

б) в абзаце первом пункта 6.1. слова «Муниципальные жилищные инспекторы» заменить словом «Инспекторы»;
1.4. В разделе 8. «Меры, принимаемые должностными лицами органа муниципального жилищного контроля в отношении факторов нарушения обязательных требований, выявленных при проведении проверки»:

а) в абзаце первом пункта 8.1. слова «муниципальный жилищный инспектор» заменить словом «инспектор»;
1.5. В разделе 9. «Учет, отчетность  ответственность при осуществлении муниципального жилищного контроля»:

а) в пункте 9.2. слова «Муниципальные жилищные инспекторы» заменить словом «Инспекторы»;

б) в пункте 9.3. слова «муниципальным жилищным инспекторам» заменить словом «инспекторам»;

в) в пункте 9.4. слова  «Муниципальные жилищные инспекторы» заменить словом «Инспекторы».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                                                   А.А.Ширяев
2